

Link do produktu: <https://sushi-shop.pl/herbata-genmaicha-shizuoka-bio-100g-p-6901.html>

Herbata Genmaicha Shizuoka BIO 100g

Cena	49,00 zł
Dostępność	Wyprzedane
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	8588136
Producent	KYOKO

Opis produktu

Genmaicha Shizuoka to rodzaj herbaty, która wywodzi się z Japonii i jest znana z unikalnego smaku i aromatu. Jest to rodzaj herbaty zielonej, który jest często nazywany "herbatą ryżową" ze względu na specyficzny składnik dodawany do jej produkcji. Oto kilka charakterystycznych cech Genmaicha Shizuoka:

Składniki: Genmaicha Shizuoka jest mieszanką herbaty zielonej, zwykle rodzaju Sencha lub Bancha, oraz prażonego brązowego ryżu. Składniki te są często mieszane w proporcjach od 1:1 do 1:3, choć może to się różnić w zależności od preferencji producenta.

Aromat: Genmaicha ma unikalny, delikatny aromat, który łączy nuty herbaty zielonej z delikatnym zapachem palonego ryżu. Jest to lekka i przyjemna woń, która różni się od innych herbat zielonych.

Smak: Smak Genmaicha Shizuoka jest subtelny i delikatny. Można w nim wyczuć słodycz herbaty zielonej, lekką goryczkę oraz nuty palonego ryżu. Jest to herbata o łagodnym profilu smakowym, co sprawia, że jest często uważana za łatwą do picia.

Kolor naparu: Genmaicha Shizuoka ma zazwyczaj jasnożółty lub złocisty kolor naparu, podobny do klasycznych herbat zielonych.

Zawartość kofeiny: Ta herbata zawiera kofeinę, ale jej poziom jest niższy niż w przypadku wielu innych herbat zielonych, co sprawia, że jest bardziej odpowiednia do picia przez cały dzień.

Popularność: Genmaicha Shizuoka jest popularna zarówno w Japonii, jak i poza nią. Jej delikatny smak i niska goryczka przyciągają wielu miłośników herbaty.

Przygotowanie: Genmaicha Shizuoka przygotowuje się podobnie do innych herbat zielonych. Zazwyczaj używa się wody o temperaturze około 80-85°C (175-185°F) i parzy przez około 1-2 minuty. Czas parzenia można dostosować do własnych preferencji smakowych.

Genmaicha Shizuoka to herbata o unikalnym charakterze i smaku, która jest ceniona za swoją delikatność i oryginalność. Jeśli jesteś miłośnikiem herbaty zielonej i nie próbowałeś jeszcze Genmaicha, warto dać jej szansę, aby doświadczyć jej wyjątkowego smaku.

Najlepszy rezultat parzenia:

Woda: 80°C, 2 - 3 min., 5g /450 ml

Termin przydatności: 12.06.2026

Opakowanie 100g

Pojemniki do herbaty w dziale [AKCESORIA](#)

Made in Japan